○○○○○○○○○管理組合 御中

（○○○○株式会社 ○○ 様）

ＦＡＸ ×××－×××－××××

     〒229-0036

相模原市中央区富士見６－６－１

 大賀ビル２Ｆ

TEL 042-756-0971 FAX 042-756-0973

 fwbc0867@mb.infoweb.ne.jp

下記のとおりお見積もり申し上げます。

案   件 ： 平成  年  月  日ご依頼の管理費回収の件

見 積 日 ： 平成  年  月  日（  ）

概   要 ： 滞納者 ○ 名 滞納総額 ○○○○ 円

金   額 ： ⑴ 内容証明督促       １０，０００ 円

⑵ 訴訟提起 ①着 手 金 １００，０００ 円

               ②実   費  ２０，０００ 円 程度（概算で後精算。）

③報 酬 金 一括或いは短期の分割で返済を受けた場合，

受領額の５％。長期分割返済の場合には報酬

は無し。

⑶ 預金口座差押え

①着 手 金  ５０，０００ 円

               ②実   費  １０，０００ 円 程度（概算で後精算。）

③報 酬 金 上記⑵③と同様。

特 記 事 項 ： ⑴ 着手金は，着手時に全額お支払いいただきます。

        ⑵ 実費は，概算で頂き，後の過不足を清算させていただきます。

        ⑶ 報酬金は，滞納金回収時にお支払いいただきます。ただし，長期の分割

支払いの和解が成立した場合には，将来の入金は不明なので，特に報酬金

は不要です。

        ※特別な事情がない限り、上記以外の当事務所への支払いはありません。

         ※見積もり有効期間は３ヶ月とさせていただきます。期間経過後については，

お問い合わせ下さい。

不明点があれば，遠慮無く当事務所までお尋ね下さい。

上記でご了承いただければ，委任状と契約書類を送付いたします。

弁護士法人

相模原法律事務所

弁護士 伊 藤 信 吾

お 見 積 書